
FINISHERS - XALLENGER -TERRES DE L'EBRE 2023

Nom Club
ALSO RALLO, XAVIER DRAGO BIKES
ALVAREZ , ERIC  INDEPENDENT
ARÁNEGA MARTORELL, EDGAR CC BIKING POINT
ARIN PIÑANA, JOAQUIN  INDEPENDENT
ARMENGOL FERRE, CARLOS FABREGUES TEAM
AYZA SANTANA, RAMON CLUB BTT ALCANAR
BARRERA BARRERA, JOSEP PC MONTSIA
BARRUFET SANCHEZ , NADAL EJAROM BIKES
BENLLIURE QUEROL, RICHARD CLUB ESPORTIU MONTSIÀ
BERTOMEU BARDENY, FERRAN  INDEPENDENT
BERTOMEU FUSTE, ISAAC FABREGUES TEAM
BLANC FERRE, DANIEL CC CAMPREDÓ
BORRELL FORTUNY, PERE CC ALCOVER
CABRERA, ROBERT  INDEPENDENT
CALVET BENITO, FERRAN CC L'ALDEA
CAMPOS VIDAL, CARLOS CLUB CICLISTA MORA D'EBRE
CAMPS BALSALOBRE, DAVID MAXI BIKE
CARRANZA FERRUS, JOSEP MARÍA CC FLIX
CHAVERO SANCHO, SERGI CE PRIORAT
ESCOLÀ PIÑOL, MIQUEL TEAM VOLATA BIKE STORE
ESCRIBÀ BLANCH, SERGI OR BIKES TEAM
ESTIVILL ESTIVILL, ANNA BTTORRE TRANSRABOSENCA
FIGUERES PASTO, ARIADNA FABREGUES TEAM
FRANQUET BONET, CARLOS MEGA BICI
FUSTER ESPUÑ, MIGUEL  INDEPENDENT
GALLEGO CASADO, JORDI OR BIKES TEAM
GARCIA SUBIRATS, LLUIS MONTBIKE AMPOSTA
GIMENEZ ESQUERRE, JURIC FABREGUES TEAM
GÓMEZ IZQUIERDO, ORIOL FABREGUES TEAM
GORRES SALVADÓ, JOSEP FABREGUES TEAM
GUILLAMON REVERTE, GERARD CC L'ALDEA
GUINJOAN GUILLEMAT, RAMON CC BIKE RACE REUS
IZQUIERDO ALIAU, JORDI U.E. LO PASSADOR
JUAN APARICIO, FERNANDO MONTBIKE AMPOSTA
LLAURADO MIR, ENRIQUE PC RIBERA D'EBRE
LLEIXA FAIGES, JESUS  INDEPENDENT
LÓPEZ LLEIXÀ, IVAN  INDEPENDENT
MAGRINYÀ LOBATO, ELOI  INDEPENDENT



FINISHERS - XALLENGER -TERRES DE L'EBRE 2023

Nom Club
MARGALEF PALLARES, ANNA FABREGUES TEAM
MARSAL MARTI, JOSEP MONTBIKE AMPOSTA
MARTI BOYER, JOSEP M CC PERELLO
MARTIN SANCHEZ, MATIAS CC BIKE RACE REUS
MATES RAMIREZ, GERARD BIKE TEAM AMPOSTA
MECA, MARC  INDEPENDENT
MÉNDEZ ALONSO, ANGEL PC RIBERA D'EBRE
MERCHAN RUIZ, CARLOS C.C. MAIKBIKE VINAROS 
MONTESO GALLEGO, RAMON MONTBIKE AMPOSTA
MUIXI GEBELLI, ROSA FABREGUES TEAM
MUNTANÉ PIQUÉ, JOSEP  INDEPENDENT
MUÑOZ PACHECO, VICTOR ELOY MAXI BIKE
NADAL DIOCARES, ANDREU OPEN NATURA
NOGUÉS GÓMEZ, RAFA  INDEPENDENT
ORELLANA LOAIZA, RAFAEL MAXI BIKE
PINYOL CID, OSCAR OR BIKES TEAM
PRADES FERREIRA, MARC MONTBIKE AMPOSTA
PRATS MONTESO, MARC CC CAMPREDÓ
PUIG ULLDEMOLINS , JOSEP  INDEPENDENT
QUEROL URQUIZU, PEDRO C.C. MAIKBIKE VINAROS 
REDÓ CASTELL, JORDI JOVES CICLISTES AMPOSTA
REDONDO, SERGIO C.C. MAIKBIKE VINAROS 
RIPOLLES PARISI, CARLOS CC BIKE RACE REUS
ROIG FABREGAT, ANDREU PC MONTSIA
RUPEREZ MARTI, IVAN BTT TERRES DE L'EBRE
SEMPERE , ERIC MAXI BIKE
SERRAL VENTURA, ALEX CC BIKING POINT
SIMO RAMON, MANUEL VICTOR  INDEPENDENT
SOLÉ ALTÈS, JOSEP  INDEPENDENT
TOMÀS RAFÍ, RAMON  INDEPENDENT
ULLDEMOLINS AMELA, NOELIA C.C. MAIKBIKE VINAROS 
VIDAL LOPEZ, EFREN CC BIKE RACE REUS
VIDAL VIZCARRO, MANEL  INDEPENDENT
VILA BERTOMEU, MARTÍ  INDEPENDENT
VILA TURÓN, MIGUEL U.E. LO PASSADOR
VILADRICH ALIFONSO, JUAN MARIA FABREGUES TEAM
VILAPLANA BALLESTE, JORDI CC FLIX
* Participants amb 5 proves finalitzades, els participants de clubs organitzadors tenen assignada la seva prova, si no han pogut realitzar-la. 



GUANYADORS - XALLENGER  XC-RALLY-TERRES DE L'EBRE 2023

Absolut Masculí Club
1r ESCOLÀ PIÑOL, MIQUEL TEAM VOLATA BIKE STORE
2n GÓMEZ IZQUIERDO, ORIOL FABREGUES TEAM
3r QUEROL URQUIZU, PEDRO C.C. MAIKBIKE VINAROS 

Absolut Femení
1a BEDÓS PINO, CINTA OR BIKES TEAM
2a LOPEZ ANTO, BARBARA MEGA BICI
3a FIGUERES PASTO, ARIADNA FABREGUES TEAM

Sub18 Masculí
1r MESTRE ESTORACH, JOSEP MONTBIKE AMPOSTA

Sub23 Masculí
1r VIZCARRI ARS, ADRIÀ FABREGUES TEAM
2n DOMÍNGUEZ VARGAS, GERARD PC RIBERA D'EBRE
3r GASENI MARTI, OSCAR LA CALA BIKES

Sènior Masculí
1r GORRES SALVADÓ, JOSEP FABREGUES TEAM
2n GUILLAMON REVERTE, GERARD DRAGO BIKES
3r ROÉ SUBIRATS, OLIVER UC SANTA BARBARA

M30 Femení
1r RODRÍGUEZ ALTADILL, NÚRIA FABREGUES TEAM

M30 Masculí
1r BERTOMEU COLOMINES, JORDI DRAGO BIKES
2n ARÁNEGA MARTORELL, EDGAR CC BIKING POINT
3r GALLEGO CASADO, JORDI OR BIKES TEAM

M40 Femení
1a MUIXI GEBELLI, ROSA FABREGUES TEAM

M40 Masculí
1r ESCRIBÀ BLANCH, SERGI OR BIKES TEAM
2n TULES VIDAL, OSCAR MEGA BICI
3r PINYOL CID, OSCAR OR BIKES TEAM

M50  Masculí
1r BOVER FALCÓ, OSCAR F-BIKES
2n DOMINGUEZ TAMAYO, IÑAKI DRAGO BIKES
3r BARRUFET SANCHEZ, NADAL EJAROM BIKES

M60  Masculí
1r SEMPERE, ERIC MAXI BIKE
2n ARMENGOL FERRE, CARLOS FABREGUES TEAM
3r VILADRICH ALIFONSO, JUAN MARIA FABREGUES TEAM

* Trofeus no acumulatius, s'atorga el de major nivell, mínima participacio de 3 proves! 

Num
1r FABREGUES TEAM 62
2n MONTBIKE AMPOSTA 59
3r OR BIKES TEAM 58

Punts
1r OR BIKES TEAM 17030
2n FABREGUES TEAM 16603
3r MONTBIKE AMPOSTA 15710

Punts
1r FABREGUES TEAM 11889
2n MEGA BICI 5946
3r OR BIKES TEAM 5500

EBIKES -Absolut
1r RIPOLLES PARISI, CARLOS CC BIKE RACE REUS
2n ORELLANA LOAIZA, RAFAEL MAXI BIKE
3r ARIN PIÑANA, JOAQUIN CE TORTOSA GLOBBERS

Femení

Masculí
Millor puntuació - Per equips

Milor participació - Per equips



GUANYADORS - XALLENGER XC-SPRINT -TERRES DE L'EBRE 2023

Absolut Masculí Club
1r FRANQUET BONET, CARLOS CICLA PRIORAT BTT
2n PUIG ULLDEMOLINS, JOSEP TEAM ELECTRO HIPER EUROPA
3r MUNTANÉ PIQUÉ, JOSEP CICLA PRIORAT BTT

Absolut Femení
1a ESTIVILL ESTIVILL, ANNA BTTORRE TRANSRABOSENCA
2a ALIFONSO PLA, JENNIFER DRAGO BIKES
3a MARGALEF PALLARES, ANNA FABREGUES TEAM

Sub18 Masculí
1r PRATS MONTESO, MARC CC CAMPREDÓ
2n ROYO CASTELLÀ, ARNAU PC BAIX EBRE
3r VILA BERTOMEU, MARTÍ  INDEPENDENT

Sub23 Masculí
1r NADAL DIOCARES, ANDREU BIKE TALLER CANNONDALE REUS
2n ALONSO SAMPER, MARCOS NOLOBIKER
3r QUIXALOS, ADRIÀ  INDEPENDENT

Sènior Masculí
1r MECA, MARC  INDEPENDENT
2n BERTOMEU BARDENY, FERRAN  INDEPENDENT
3r STAICU, STEFAN BICI ATS TERRA ALTA

M30 Masculí
1r ALVAREZ, ERIC  INDEPENDENT
2n MILLÁN GASCÓN, DAVID CC MATARRAÑA
3r RAYO RODRIGUEZ, JOSE LUIS  INDEPENDENT

M40 Femení
1a ULLDEMOLINS AMELA, NOELIA C.C. MAIKBIKE VINAROS 
2a BATISTE BELTRAN, GENI OR BIKES TEAM

M40 Masculí
1r SANDE BAÑA, JOSE MAXI BIKE
2n SERRAL VENTURA, ALEX CC BIKING POINT
3r BENLLIURE QUEROL, RICHARD CLUB ESPORTIU MONTSIÀ

M50  Masculí
1r GONZALEZ MORALES, DAVID BICI CLUB ALT PENEDÈS
2n ROIG FABREGAT, ANDREU PC MONTSIA -SANVART
3r VILA TURÓN, MIGUEL U.E. LO PASSADOR

M60  Masculí
1r CAMPS BALSALOBRE, DAVID MAXI BIKE
2n MARTI BOYER, JOSEP M CC PERELLO
3r MÉNDEZ ALONSO, ANGEL PC RIBERA D'EBRE

* Trofeus no acumulatius, s'atorga el de major nivell, mínima participacio de 3 proves! 


